
Akademickie Mistrzostwa Śląska w Szachach na 2018 rok
Tempo gry: 5 min. + 3 sek.
Miejsce rozgrywek: Gliwice, Politechnika Śląska, Wydział Automatyki, Elektroniki i Informatyki
Termin: 07.12.2018r.
Arbiter: IA Łukasz Brożek

Nr Tyt. Nazwisko i Imię Fed. ELO Rank. Klub Data ur.
1 FM Piesik, Piotr POL B 2333 2300 UE Katowice 1990

2 FM Tomaszewski, Kacper POL B 2194 2300 UŚ Katowice 1997

3 I++ Dzierżak, Radosław POL B 2124 2100 UŚ Katowice 1995

4 FM Vlasov, Maksim UKR 2118 2300 Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 2001

5 I+ Rydzewski, Paweł POL B 1942 2100 UE Katowice 1995

6 I Cieślak, Patrycjusz POL B 1915 2000 UŚ Katowice 1997

7 I++ Kalmuk, Krzysztof POL B 1903 2100 Politechnika Śląska Gliwice 1996

8 I+ Talik, Patryk POL B 1891 2100 UE Katowice 1998

9 I+ Szolc, Grzegorz POL B 1839 2100 Politechnika Śląska Gliwice 1996

10 I Wielek, Thomas POL B 1822 2000 UŚ Katowice 1995

11 I Mazur, Bartłomiej POL B 1794 2000 Politechnika Śląska Gliwice 1998

12 I++ Szczecina, Kamil POL B 1784 2100 Politechnika Śląska Gliwice 1997

13 Witas, Rafał POL B 1772 1000 AWF Katowice 1992

14 k Binkowska, Agata POL B 1755 2000 UŚ Katowice 1997

15 I+ Mazur, Anna POL B 1733 1900 Politechnika Śląska Gliwice 1996

16 I Drela, Michał POL 1673 2000 UŚ Katowice 1995

17 II Pawłowski, Michał POL 1656 1800 AWF Katowice 1990

18 I Błaszczak, Jędrzej POL B 1547 2000 UŚ Katowice 1997

19 I Szurek, Dagmara POL B 1487 1800 UE Katowice 1996

20 I++ Hampel, Anna POL B 1444 1900 UŚ Katowice 1999

21 II Ruttar, Łukasz POL B 1444 1800 Politechnika Śląska Gliwice 1999

22 II Brzęczek, Daniel POL 1395 1800 Politechnika Śląska Gliwice 1999

23 III Suchy, Dawid POL 0 1600 Politechnika Śląska Gliwice 1998

24 III Wolniewicz, Mateusz POL 0 1600 Politechnika Śląska Gliwice 1999

25 III Dulska, Marta POL 0 1400 AWF Katowice 1996

26 IV Kaźmieruk, Paweł POL 0 1400 Politechnika Śląska Gliwice 1998

27 Gulka, Piotr POL 0 1000 WSB Chorzów 1990

28 Biernacki, Bartosz POL 0 1000 Politechnika Śląska Gliwice 1997

29 Wysocki, Marcin POL 0 1000 UE Katowice 1996

30 Chudzik, Jonasz POL 0 1000 GWSH Katowice 1997

31 Nowak, Dominik POL 0 1000 Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 1996

32 Rosołek, Sebastian POL 0 1000 Politechnika Śląska Gliwice 1999

33 Nowak, Aleksandra POL 0 1000 UE Katowice 1997

34 Szeja, Dawid POL 0 1000 AWF Katowice 1992

35 Soczek, Kamil POL 0 1000 UŚ Katowice 1999

36 Nowak, Denis POL 0 1000 Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 1996

37 Kopel, Konrad POL 0 1000 UŚ Katowice 1999

38 Różnowska, Wiktoria POL 0 1000 WSTI Katowice 1999

39 Jagoda, Łukasz POL 0 1000 Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 1983

40 Baraoska, Adrianna POL 0 1000 UE Katowice 1997

41 Szubert, Marek POL 0 1000 AWF Katowice 1996

42 Tłomak, Piotr POL 0 1000 Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 1974

43 Zwardoo, Michał POL 0 1000 Politechnika Śląska Gliwice 2005

44 Barteczko, Szymon POL 0 1000 AWF Katowice 1997

45 Polaszek, Miłosz POL 0 1000 Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 1978

46 Miszczyoski, Paweł POL 0 1000 Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 1983

47 Tubacka, Paulina POL 0 1000 GWSH Katowice 1999

48 Hanasiewicz, Marcin POL 0 1000 Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 1993
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Akademickie Mistrzostwa Śląska w Szachach na 2018 rok
Tempo gry: 5 min. + 3 sek.
Miejsce rozgrywek: Gliwice, Politechnika Śląska, Wydział Automatyki, Elektroniki i Informatyki
Termin: 07.12.2018r.
Arbiter: IA Łukasz Brożek

M-ce Tyt. Nazwisko Imię Fed. ELO Rank. Klub Pkt. MBch. Bch.
1 FM Piesik, Piotr POL B 2333 2300 UE Katowice 8,5 41,5 53,5

2 FM Tomaszewski, Kacper POL B 2194 2300 UŚ Katowice 8 41 54

3 I Cieślak, Patrycjusz POL B 1915 2000 UŚ Katowice 6,5 41 53,5

4 I+ Rydzewski, Paweł POL B 1942 2100 UE Katowice 6,5 36,5 49

5 I++ Dzierżak, Radosław POL B 2124 2100 UŚ Katowice 6 41,5 54,5

6 I+ Talik, Patryk POL B 1891 2100 UE Katowice 6 41,5 53,5

7 I+ Szolc, Grzegorz POL B 1839 2100 Politechnika Śląska Gliwice 6 38,5 50,5

8 I++ Kalmuk, Krzysztof POL B 1903 2100 Politechnika Śląska Gliwice 6 38,5 49

9 I++ Szczecina, Kamil POL B 1784 2100 Politechnika Śląska Gliwice 6 38,5 47,5

10 I Wielek, Thomas POL B 1822 2000 UŚ Katowice 5,5 38,5 50

11 II Ruttar, Łukasz POL B 1444 1800 Politechnika Śląska Gliwice 5,5 35 44,5

12 I+ Mazur, Anna POL B 1733 1900 Politechnika Śląska Gliwice 5,5 34,5 44,5

13 Witas, Rafał POL B 1772 1000 AWF Katowice 5,5 31,5 42

14 k Binkowska, Agata POL B 1755 2000 UŚ Katowice 5 37 47,5

15 I Mazur, Bartłomiej POL B 1794 2000 Politechnika Śląska Gliwice 5 36,5 48,5

16 I++ Hampel, Anna POL B 1444 1900 UŚ Katowice 5 35 44,5

17 I Szurek, Dagmara POL B 1487 1800 UE Katowice 5 34,5 43,5

18 II Pawłowski, Michał POL 1656 1800 AWF Katowice 5 34 44,5

19 III Suchy, Dawid POL 0 1600 Politechnika Śląska Gliwice 5 33 42,5

20 FM Vlasov, Maksim UKR 2118 2300 Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 5 33 42

21 I Błaszczak, Jędrzej POL B 1547 2000 UŚ Katowice 5 32 40,5

22 Barteczko, Szymon POL 0 1000 AWF Katowice 5 26,5 34,5

23 Rosołek, Sebastian POL 0 1000 Politechnika Śląska Gliwice 5 26 33

24 I Drela, Michał POL 1673 2000 UŚ Katowice 4,5 35,5 44

25 IV Kaźmieruk, Paweł POL 0 1400 Politechnika Śląska Gliwice 4,5 33,5 41,5

26 III Dulska, Marta POL 0 1400 AWF Katowice 4,5 32 42,5

27 Hanasiewicz, Marcin POL 0 1000 Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 4,5 22,5 28,5

28 III Wolniewicz, Mateusz POL 0 1600 Politechnika Śląska Gliwice 4 33,5 44,5

29 Wysocki, Marcin POL 0 1000 UE Katowice 4 33 42,5

30 Zwardoo, Michał POL 0 1000 Politechnika Śląska Gliwice 4 31,5 39

31 Szeja, Dawid POL 0 1000 AWF Katowice 4 31 37,5

32 Biernacki, Bartosz POL 0 1000 Politechnika Śląska Gliwice 4 29 37,5

33 Polaszek, Miłosz POL 0 1000 Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 4 28,5 37

34 Baraoska, Adrianna POL 0 1000 UE Katowice 4 28,5 36

35 Miszczyoski, Paweł POL 0 1000 Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 4 25,5 32,5

36 Różnowska, Wiktoria POL 0 1000 WSTI Katowice 3,5 30 36,5

37 Nowak, Aleksandra POL 0 1000 UE Katowice 3,5 22,5 30

38 Nowak, Dominik POL 0 1000 Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 3,5 21 29

39 Szubert, Marek POL 0 1000 AWF Katowice 3 28 35,5

40 Gulka, Piotr POL 0 1000 WSB Chorzów 3 26,5 34

41 Nowak, Denis POL 0 1000 Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 3 26 33,5

42 Soczek, Kamil POL 0 1000 UŚ Katowice 3 25,5 32,5

43 Tłomak, Piotr POL 0 1000 Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 3 21 27

44 Kopel, Konrad POL 0 1000 UŚ Katowice 2,5 24,5 31,5

45 Jagoda, Łukasz POL 0 1000 Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 2,5 21,5 27,5

46 Chudzik, Jonasz POL 0 1000 GWSH Katowice 2,5 21 28

47 Tubacka, Paulina POL 0 1000 GWSH Katowice 1,5 22,5 29,5

48 II Brzęczek, Daniel POL 1395 1800 Politechnika Śląska Gliwice 0 21 27
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Akademickie Mistrzostwa Śląska w Szachach na 2018 rok
Tempo gry: 5 min. + 3 sek.
Miejsce rozgrywek: Gliwice, Politechnika Śląska, Wydział Automatyki, Elektroniki i Informatyki
Termin: 07.12.2018r.
Arbiter: IA Łukasz Brożek

M-ce Tyt. Nazwisko Imię Fed. ELO Rank. Klub Pkt. MBch. Bch.
1 FM Piesik, Piotr POL B 2333 2300 UE Katowice 8,5 41,5 53,5

2 FM Tomaszewski, Kacper POL B 2194 2300 UŚ Katowice 8 41 54

3 I Cieślak, Patrycjusz POL B 1915 2000 UŚ Katowice 6,5 41 53,5

4 I+ Rydzewski, Paweł POL B 1942 2100 UE Katowice 6,5 36,5 49

5 I++ Dzierżak, Radosław POL B 2124 2100 UŚ Katowice 6 41,5 54,5

6 I+ Talik, Patryk POL B 1891 2100 UE Katowice 6 41,5 53,5

7 I+ Szolc, Grzegorz POL B 1839 2100 Politechnika Śląska Gliwice 6 38,5 50,5

8 I++ Kalmuk, Krzysztof POL B 1903 2100 Politechnika Śląska Gliwice 6 38,5 49

9 I++ Szczecina, Kamil POL B 1784 2100 Politechnika Śląska Gliwice 6 38,5 47,5

10 I Wielek, Thomas POL B 1822 2000 UŚ Katowice 5,5 38,5 50

11 II Ruttar, Łukasz POL B 1444 1800 Politechnika Śląska Gliwice 5,5 35 44,5

12 Witas, Rafał POL B 1772 1000 AWF Katowice 5,5 31,5 42

13 I Mazur, Bartłomiej POL B 1794 2000 Politechnika Śląska Gliwice 5 36,5 48,5

14 II Pawłowski, Michał POL 1656 1800 AWF Katowice 5 34 44,5

15 III Suchy, Dawid POL 0 1600 Politechnika Śląska Gliwice 5 33 42,5

16 FM Vlasov, Maksim UKR 2118 2300 Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 5 33 42

17 I Błaszczak, Jędrzej POL B 1547 2000 UŚ Katowice 5 32 40,5

18 Barteczko, Szymon POL 0 1000 AWF Katowice 5 26,5 34,5

19 Rosołek, Sebastian POL 0 1000 Politechnika Śląska Gliwice 5 26 33

20 I Drela, Michał POL 1673 2000 UŚ Katowice 4,5 35,5 44

21 IV Kaźmieruk, Paweł POL 0 1400 Politechnika Śląska Gliwice 4,5 33,5 41,5

22 Hanasiewicz, Marcin POL 0 1000 Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 4,5 22,5 28,5

23 III Wolniewicz, Mateusz POL 0 1600 Politechnika Śląska Gliwice 4 33,5 44,5

24 Wysocki, Marcin POL 0 1000 UE Katowice 4 33 42,5

25 Zwardoo, Michał POL 0 1000 Politechnika Śląska Gliwice 4 31,5 39

26 Szeja, Dawid POL 0 1000 AWF Katowice 4 31 37,5

27 Biernacki, Bartosz POL 0 1000 Politechnika Śląska Gliwice 4 29 37,5

28 Polaszek, Miłosz POL 0 1000 Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 4 28,5 37

29 Miszczyoski, Paweł POL 0 1000 Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 4 25,5 32,5

30 Nowak, Dominik POL 0 1000 Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 3,5 21 29

31 Szubert, Marek POL 0 1000 AWF Katowice 3 28 35,5

32 Gulka, Piotr POL 0 1000 WSB Chorzów 3 26,5 34

33 Nowak, Denis POL 0 1000 Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 3 26 33,5

34 Soczek, Kamil POL 0 1000 UŚ Katowice 3 25,5 32,5

35 Tłomak, Piotr POL 0 1000 Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 3 21 27

36 Kopel, Konrad POL 0 1000 UŚ Katowice 2,5 24,5 31,5

37 Jagoda, Łukasz POL 0 1000 Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 2,5 21,5 27,5

38 Chudzik, Jonasz POL 0 1000 GWSH Katowice 2,5 21 28

39 II Brzęczek, Daniel POL 1395 1800 Politechnika Śląska Gliwice 0 21 27
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Akademickie Mistrzostwa Śląska w Szachach na 2018 rok
Tempo gry: 5 min. + 3 sek.
Miejsce rozgrywek: Gliwice, Politechnika Śląska, Wydział Automatyki, Elektroniki i Informatyki
Termin: 07.12.2018r.
Arbiter: IA Łukasz Brożek

M-ce Tyt. Nazwisko Imię Fide. ELO Rank. Klub Pkt. MBch. Bch.
1 I+ Mazur, Anna POL B 1733 1900 Politechnika Śląska Gliwice 5,5 34,5 44,5

2 k Binkowska, Agata POL B 1755 2000 UŚ Katowice 5 37 47,5

3 I++ Hampel, Anna POL B 1444 1900 UŚ Katowice 5 35 44,5

4 I Szurek, Dagmara POL B 1487 1800 UE Katowice 5 34,5 43,5

5 III Dulska, Marta POL 0 1400 AWF Katowice 4,5 32 42,5

6 Baraoska, Adrianna POL 0 1000 UE Katowice 4 28,5 36

7 Różnowska, Wiktoria POL 0 1000 WSTI Katowice 3,5 30 36,5

8 Nowak, Aleksandra POL 0 1000 UE Katowice 3,5 22,5 30

9 Tubacka, Paulina POL 0 1000 GWSH Katowice 1,5 22,5 29,5
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Akademickie Mistrzostwa Śląska w Szachach na 2018 rok
Miejsce rozgrywek: Gliwice, Politechnika Śląska, Wydział Automatyki, Elektroniki i Informatyki
Tempo gry: 5 min. + 3 sek.
Arbiter: IA Łukasz Brożek

M-ce Σ PKT M-ce Tyt. Nazwisko Imię ELO Rank. Klub Pkt. MBch. Bch.
AMŚ Indyw.

I 288 78 2 FM Tomaszewski, Kacper B 2194 2300 UŚ Katowice 8 41 54
76 3 I Cieślak, Patrycjusz B 1915 2000 UŚ Katowice 6,5 41 53,5
72 5 I++ Dzierżak, Radosław B 2124 2100 UŚ Katowice 6 41,5 54,5
62 10 I Wielek, Thomas B 1822 2000 UŚ Katowice 5,5 38,5 50
54 14 k Binkowska, Agata B 1755 2000 UŚ Katowice 5 37 47,5
50 16 I++ Hampel, Anna B 1444 1900 UŚ Katowice 5 35 44,5
40 21 I Błaszczak, Jędrzej B 1547 2000 UŚ Katowice 5 32 40,5
34 24 I Drela, Michał 1673 2000 UŚ Katowice 4,5 35,5 44
0 42 Soczek, Kamil 0 1000 UŚ Katowice 3 25,5 32,5
0 44 Kopel, Konrad 0 1000 UŚ Katowice 2,5 24,5 31,5

II 272 80 1 FM Piesik, Piotr B 2333 2300 UE Katowice 8,5 41,5 53,5
74 4 I+ Rydzewski, Paweł B 1942 2100 UE Katowice 6,5 36,5 49
70 6 I+ Talik, Patryk B 1891 2100 UE Katowice 6 41,5 53,5
48 17 I Szurek, Dagmara B 1487 1800 UE Katowice 5 34,5 43,5
24 29 Wysocki, Marcin 0 1000 UE Katowice 4 33 42,5
14 34 Baraoska, Adrianna 0 1000 UE Katowice 4 28,5 36
8 37 Nowak, Aleksandra 0 1000 UE Katowice 3,5 22,5 30

III 258 68 7 I+ Szolc, Grzegorz B 1839 2100 Politechnika Śląska Gliwice 6 38,5 50,5
66 8 I++ Kalmuk, Krzysztof B 1903 2100 Politechnika Śląska Gliwice 6 38,5 49
64 9 I++ Szczecina, Kamil B 1784 2100 Politechnika Śląska Gliwice 6 38,5 47,5
60 11 II Ruttar, Łukasz B 1444 1800 Politechnika Śląska Gliwice 5,5 35 44,5
58 12 I+ Mazur, Anna B 1733 1900 Politechnika Śląska Gliwice 5,5 34,5 44,5
52 15 I Mazur, Bartłomiej B 1794 2000 Politechnika Śląska Gliwice 5 36,5 48,5
44 19 III Suchy, Dawid 0 1600 Politechnika Śląska Gliwice 5 33 42,5
36 23 Rosołek, Sebastian 0 1000 Politechnika Śląska Gliwice 5 26 33
32 25 IV Kaźmieruk, Paweł 0 1400 Politechnika Śląska Gliwice 4,5 33,5 41,5
26 28 III Wolniewicz, Mateusz 0 1600 Politechnika Śląska Gliwice 4 33,5 44,5
22 30 Zwardoo, Michał 0 1000 Politechnika Śląska Gliwice 4 31,5 39
18 32 Biernacki, Bartosz 0 1000 Politechnika Śląska Gliwice 4 29 37,5
0 48 II Brzęczek, Daniel 1395 1800 Politechnika Śląska Gliwice 0 21 27

Wyniki koocowe - klasyfikacja drużynowa Uczelni

Termin: 07.12.2018r.



IV 170 56 13 Witas, Rafał B 1772 1000 AWF Katowice 5,5 31,5 42
46 18 II Pawłowski, Michał 1656 1800 AWF Katowice 5 34 44,5
38 22 Barteczko, Szymon 0 1000 AWF Katowice 5 26,5 34,5
30 26 III Dulska, Marta 0 1400 AWF Katowice 4,5 32 42,5
20 31 Szeja, Dawid 0 1000 AWF Katowice 4 31 37,5
4 39 Szubert, Marek 0 1000 AWF Katowice 3 28 35,5

V 98 42 20 FM Vlasov, Maksim 2118 2300 Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 5 33 42
28 27 Hanasiewicz, Marcin 0 1000 Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 4,5 22,5 28,5
16 33 Polaszek, Miłosz 0 1000 Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 4 28,5 37
12 35 Miszczyoski, Paweł 0 1000 Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 4 25,5 32,5
6 38 Nowak, Dominik 0 1000 Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 3,5 21 29
0 41 Nowak, Denis 0 1000 Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 3 26 33,5
0 43 Tłomak, Piotr 0 1000 Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 3 21 27
0 45 Jagoda, Łukasz 0 1000 Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 2,5 21,5 27,5

VI 10 10 36 Różnowska, Wiktoria 0 1000 WSTI Katowice 3,5 30 36,5

VII 2 2 40 Gulka, Piotr 0 1000 WSB Chorzów 3 26,5 34

VIII 0 0 46 Chudzik, Jonasz 0 1000 GWSH Katowice 2,5 21 28

0 47 Tubacka, Paulina 0 1000 GWSH Katowice 1,5 22,5 29,5


